
Uchwała Nr XXXIX/903/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2002 roku. 
 
w sprawie: zwiększenia budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2002r. z tytułu ponadplanowych 
dochodów 
 
 
  
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm./, art. 
18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 
z późn. zm./ oraz art. 3 pkt 8 oraz art. 4 pkt 7 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego w latach 1999-2002 / Dz. U. Nr 150 poz. 983 z późn. zm./. 

 
 

- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta 
  

uchwala: 
 
 
1.Zwiększyć budżet miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2002r. 
 
po stronie dochodów o kwotę 12.946,-  
 
 
w dziale 851 - Ochrona zdrowia 12.946,- 
rozdz. 85117 - Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze 12.946,- 
§ 084 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 8.000,- 
§ 092 - Pozostałe odsetki 4.946,- 
 
po stronie wydatków w zad. Nr 4 o kwotę 12.946,- 
 
w dziale 851 - Ochrona zdrowia 12.946,- 
rozdz. 85117 - Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze 12.946,- 
§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych 12.946,- 
 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław GOLISZEWSKI
 

Uzasadnienie 
 

    Powyższe zwiększanie jest wynikiem zalecenia pokontrolnego zobowiązującego Gliwicki Ośrodek Adaptacyjno 
- Rehabilitacyjny dla Dzieci i Młodzieży do uiszczenia należnej gminie kwoty 8.000,- wraz z odsetkami za 
sprzedany samochód stanowiący własność Gminy.  Ponadplanowe dochody przeznacza się na zakup 
dodatkowych usług rehabilitacyjnych. 
 


